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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

1 - Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2 13-4-2025 - 15:15

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Lynn BRANDWACHT WZ&PC Purmerend 36.78 201203014 35.64

2. Bente van LARE De Meeuwen Diemen 37.50 201201516 36.15

3. Matilda de GOFFAU Daw 40.51 201200974 36.64

AFGEM Reintje DOLLEMAN Het Y 43.28 201203640

AFGEM Vera Leigh van der GRAAF Het Y 37.39 201203228

Gebjr 2011

1. Femke de WIT WZ&PC Purmerend 37.42 201103656 35.29

2. Lola OPDAM Daw 36.50 201103150 35.67

3. Haas de MILIA Team Noord Holland SG NT 201104064 37.08

4. Aleksandra NIKOLIC Het Y 36.82 201102046 37.86

5. Gael MARKUS MSV-Zeemacht NT 201103866 1:04.12

AFGEM Saartje van ALPHEN Het Y 47.24 201103340

Gebjr 2010

1. Juliette LINDNER De Meeuwen Diemen 37.31 201003720 36.19

2. Katja NIKOLIC Het Y 37.83 201002916 38.08

Gebjr 2008

1. Lisanne LOF Het Y 32.99 200801856 33.12

2. Nina de WITT Het Y 33.04 200801858 33.78

2006 en ouder

1. Juliette TOOLE AZ&PC De Futen 30.41 200602334 29.98

2. Sofie STERK Kon. AZ 1870 30.41 200302972 30.61

AFGEM Lieve WIJNVEEN Kon. AZ 1870 35.02 200605320

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Jens POSTMA Daw 37.49 201201605 35.01

2. Bento van GRIEKEN Het Y 39.61 201202761 37.59

3. Shiloh AUSTIN Het Y 36.16 201202759 37.85

4. Noah Thomas van RIJN Team Noord Holland SG 37.55 201202123 38.83

5. Tibout HOMAN Het Y 41.73 201202769 38.96

6. Ewoud NIEUWENHUIZEN Kon. AZ 1870 40.88 201202621 41.22

7. Ivan MARCHENKO Team Noord Holland SG 44.88 201202127 45.31

DIS Nils FUCHS MSV-Zeemacht 44.89 201202877 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2011

1. Lieuwe ASSCHER Het Y 38.84 201102503 38.22

2. Axel NORAZ Het Y 43.31 201103275 41.76

Gebjr 2010

1. Mohamed GOOSHAN Kon. AZ 1870 34.43 201002047 32.64
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Gebjr 2009

1. Lucas SPIJKERMAN WZ&PC Purmerend 34.09 200903959 32.44

2. Almar HOMAN Het Y 35.53 200903949 33.73

2006 en ouder

1. Martijn ROOK Kon. AZ 1870 29.24 200502411 29.09

2. Ritsert BOONSTRA MSV-Zeemacht 31.20 197800139 31.41

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Vajena BRAS Zv de Ham 1:26.52 201202936 1:21.07 39.37 1:21.07

2. Senna BOESCHOTEN Team Noord Holland SG 1:25.40 201200162 1:24.39 41.53 1:24.39

3. Annabelle DAME Het Y 1:27.33 201201964 1:26.13 41.72 1:26.13

4. Olena RUDCHENKO De Meeuwen Diemen 1:29.22 201202378 1:26.32 41.94 1:26.32
5. Laura van CAMPEN Het Y 1:57.73 201203230 1:40.43 46.78 1:40.43

6. Jana HINTERLEITNER Het Y 1:54.77 201203224 1:47.32 51.08 1:47.32

7. Lena HINTERLEITNER Het Y 1:55.58 201203226 1:50.79 53.71 1:50.79

Gebjr 2011

1. E. de CHAMPEAUX DE LABOULAYEHet Y 1:25.19 201102474 1:22.27 40.31 1:22.27

2. Ginger de GRAVE MSV-Zeemacht 1:26.57 201103066 1:24.27 41.29 1:24.27

3. Eva WIGMANS WZ&PC Purmerend 1:28.13 201102538 1:25.23 39.91 1:25.23
4. Ties van der STRUIJS Het Y 1:32.07 201103492 1:29.67 43.72 1:29.67

5. Julia de JONG Het Y 1:45.12 201103750 1:34.17 44.39 1:34.17

NG.ZA Nova GOETZEL Het Y NT 201104016
AFGEM Kira OLDENBEUVING Het Y 1:29.48 201102424

Gebjr 2010

1. Yuna van den IDSERT Daw 1:19.49 201001196 1:17.56 37.75 1:17.56

2. June QUIST Kon. AZ 1870 1:25.30 201002290 1:21.09 38.94 1:21.09
3. Eva BLOKZIJL Het Y 1:27.33 201003214 1:26.87 42.38 1:26.87

Gebjr 2009

1. Gabrielle de GOFFAU Daw 1:21.51 200903660 1:21.00 39.34 1:21.00

2. Sarah AKIL Het Y 1:25.40 200900984 1:21.83 39.97 1:21.83

3. Jildau BOONSTRA MSV-Zeemacht 1:25.26 200902236 1:22.51 39.61 1:22.51

4. Sara SPOORENBERG Het Y 1:22.45 200901718 1:22.57 39.96 1:22.57
AFGEM Mara-Jan BAART Het Y 1:26.54 200904270

Gebjr 2008

AFGEM Mayla GREVENSTUK Het Y 1:22.77 200803910

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Robin KIKKERT WZ&PC Purmerend 1:28.52 201201425 1:24.28 39.98 1:24.28

2. Tibout HOMAN Het Y 1:48.12 201202769 1:39.06 48.58 1:39.06
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Gebjr 2011

1. Ren YPMA Het Y 1:27.55 201101529 1:24.68 41.42 1:24.68

2. M. HAKHVERDIAN Het Y 1:27.45 201100563 1:25.62 41.27 1:25.62

Gebjr 2010

1. Ryan BAIS MSV-Zeemacht 1:15.53 201002217 1:15.87 36.70 1:15.87

2. Sasha DAILID WZ&PC Purmerend 1:25.53 201003403 1:16.62 36.67 1:16.62
3. Emil FUCHS MSV-Zeemacht 1:24.02 201001135 1:22.91 40.08 1:22.91

Gebjr 2009

1. Max KOMIJN De Meeuwen Diemen 1:22.42 200901371 1:18.81 39.29 1:18.81

2. Kuan YPMA Het Y 1:28.31 200903429 1:26.40 42.44 1:26.40

AFGEM Daniël SCHRAVEN Het Y 1:19.31 200903767

Gebjr 2007

1. Monder Ben ASSKAR Het Y 1:09.92 200703305 1:09.84 34.17 1:09.84

2006 en ouder

1. Dave ROOK Kon. AZ 1870 1:09.30 200204355 1:07.54 32.81 1:07.54
2. Peter van de BOR Team Noord Holland SG 1:10.52 198402897 1:11.20 33.27 1:11.20

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Eva BARENDSE Team Noord Holland SG 1:30.30 201201030 1:25.20 39.36 1:25.20

2. Lotte de LANGE Zv de Ham 1:35.87 201202074 1:29.79 40.26 1:29.79
3. Matilda de GOFFAU Daw 1:53.29 201200974 1:38.69 44.69 1:38.69

AFGEM Marisa FICHTNER Kon. AZ 1870 1:31.68 201201870

Gebjr 2011

1. Lola OPDAM Daw 1:36.21 201103150 1:34.75 45.29 1:34.75

Gebjr 2010

1. Lenthe LICHT Daw 1:24.32 201003668 1:21.12 39.35 1:21.12
2. Romy KLOK Daw 1:28.20 201003666 1:25.16 39.53 1:25.16

3. Juliette BOLHUIS Het Y NT 201004192 1:27.49 40.34 1:27.49

4. Juliette LINDNER De Meeuwen Diemen NT 201003720 1:38.34 50.27 1:38.34

Gebjr 2008

1. Noor JANSMA De Meeuwen Diemen 1:29.15 200801870 1:26.84 39.44 1:26.84

2006 en ouder

1. Sofie STERK Kon. AZ 1870 1:13.87 200302972 1:18.15 35.82 1:18.15
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Jesper WITTEVEEN De Meeuwen Diemen 1:33.25 201200129 1:28.32 43.45 1:28.32

2. Nichita IVAN Kon. AZ 1870 1:27.29 201201199 1:28.49 41.17 1:28.49

3. Jens POSTMA Daw 1:36.69 201201605 1:32.83 45.17 1:32.83

4. Noah HELDER Het Y NT 201200901 1:33.41 47.63 1:33.41
5. Nils FUCHS MSV-Zeemacht 1:56.08 201202877 1:53.29 56.21 1:53.29

DIS Merlijn MOLENAAR MSV-Zeemacht 1:31.15 201202631 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gebjr 2010

1. Ryan BAIS MSV-Zeemacht 1:18.20 201002217 1:14.44 35.46 1:14.44

Gebjr 2009

1. Eliot FREIVOGEL Het Y 1:18.81 200902631 1:14.52 35.25 1:14.52

2006 en ouder

1. Stanley HAU WZ&PC Purmerend 1:07.30 200300655 1:05.56 30.94 1:05.56

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Annabelle DAME Het Y 45.03 201201964 43.68

2. Vajena BRAS Zv de Ham 45.55 201202936 45.79

3. Lara van HAL Team Noord Holland SG 46.05 201201032 45.80

4. Laura van CAMPEN Het Y 49.32 201203230 49.11

Gebjr 2011

1. Ties van der STRUIJS Het Y 46.34 201103492 44.50

2. Haas de MILIA Team Noord Holland SG NT 201104064 47.79

3. Gael MARKUS MSV-Zeemacht NT 201103866 1:12.65

AFGEM Kira OLDENBEUVING Het Y 44.69 201102424

Gebjr 2010

1. Yuna van den IDSERT Daw 41.98 201001196 42.60

2. June QUIST Kon. AZ 1870 42.25 201002290 43.10

3. Juliette BOLHUIS Het Y NT 201004192 46.82

AFGEM Daantje SWIER De Meeuwen Diemen 53.54 201003384

Gebjr 2009

AFGEM Lisa SPRACHMANN Het Y 44.69 200904264

Gebjr 2008

AFGEM Mayla GREVENSTUK Het Y 42.59 200803910

2006 en ouder

1. Juliette TOOLE AZ&PC De Futen 41.01 200602334 41.32

AFGEM Lieve WIJNVEEN Kon. AZ 1870 39.90 200605320
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Jesper WITTEVEEN De Meeuwen Diemen 44.07 201200129 44.33

2. Bento van GRIEKEN Het Y 57.95 201202761 51.58

3. Ivan MARCHENKO Team Noord Holland SG 55.03 201202127 54.44

Gebjr 2011

1. Ren YPMA Het Y 43.72 201101529 40.85

DIS Kosei YAMADA Kon. AZ 1870 44.86 201103203 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2010

1. Mohamed GOOSHAN Kon. AZ 1870 40.25 201002047 39.21

2. Emil FUCHS MSV-Zeemacht 40.03 201001135 40.60

Gebjr 2009

1. Lucas SPIJKERMAN WZ&PC Purmerend 41.90 200903959 39.10

2. Eliot FREIVOGEL Het Y 39.87 200902631 39.50

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 2012 en ouder

13-4-2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Eva BARENDSE Team Noord Holland SG 1:17.92 201201030 1:12.54 34.93 1:12.54

2. Lynn BRANDWACHT WZ&PC Purmerend 1:22.90 201203014 1:22.85 38.22 1:22.85

3. Jana HINTERLEITNER Het Y 1:44.44 201203224 1:39.52 45.48 1:39.52

4. Lena HINTERLEITNER Het Y 1:52.05 201203226 1:42.99 47.76 1:42.99
AFGEM Reintje DOLLEMAN Het Y NT 201203640

AFGEM V. van der GRAAF Het Y 1:29.41 201203228

AFGEM Marisa FICHTNER Kon. AZ 1870 NT 201201870

Gebjr 2011

1. Eva WIGMANS WZ&PC Purmerend 1:19.36 201102538 1:16.23 35.88 1:16.23

2. Femke de WIT WZ&PC Purmerend 1:22.44 201103656 1:20.76 37.14 1:20.76

3. Lola OPDAM Daw 1:21.54 201103150 1:21.52 38.18 1:21.52
4. Julia de JONG Het Y 1:29.62 201103750 1:24.77 41.35 1:24.77

5. Aleksandra NIKOLIC Het Y 1:28.55 201102046 1:26.45 41.88 1:26.45

NG.ZA Nova GOETZEL Het Y NT 201104016

AFGEM Saartje van ALPHEN Het Y 1:57.31 201103340

Gebjr 2010

1. Romy KLOK Daw 1:14.99 201003666 1:15.40 36.31 1:15.40
2. Eva BLOKZIJL Het Y 1:17.59 201003214 1:19.72 38.00 1:19.72

3. Juliette BOLHUIS Het Y NT 201004192 1:20.41 38.75 1:20.41

4. Katja NIKOLIC Het Y 1:27.21 201002916 1:27.97 40.36 1:27.97

AFGEM Daantje SWIER De Meeuwen Diemen 1:40.43 201003384

Gebjr 2009

1. Jildau BOONSTRA MSV-Zeemacht 1:21.57 200902236 1:14.09 34.70 1:14.09

2. Gabrielle de GOFFAU Daw 1:14.55 200903660 1:14.90 36.57 1:14.90
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Gebjr 2008

1. Nina de WITT Het Y 1:10.71 200801858 1:11.75 35.20 1:11.75

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Merlijn MOLENAAR MSV-Zeemacht 1:16.62 201202631 1:12.48 35.63 1:12.48
2. Noah HELDER Het Y 1:18.60 201200901 1:16.86 36.92 1:16.86

3. Jens POSTMA Daw 1:19.92 201201605 1:17.58 37.00 1:17.58

4. Shiloh AUSTIN Het Y 1:28.33 201202759 1:22.90 40.06 1:22.90
5. Tibout HOMAN Het Y 1:31.70 201202769 1:27.97 42.94 1:27.97

6. E. NIEUWENHUIZEN Kon. AZ 1870 1:48.26 201202621 1:28.52 42.37 1:28.52

7. N. van RIJN Team Noord Holland SG 1:35.82 201202123 1:31.61 44.37 1:31.61

Gebjr 2011

1. M. HAKHVERDIAN Het Y 1:16.52 201100563 1:13.46 34.99 1:13.46

2. Timo BRAND Zv de Ham 1:17.39 201102623 1:15.16 36.67 1:15.16

3. Lieuwe ASSCHER Het Y 1:35.95 201102503 1:32.62 45.55 1:32.62
4. Axel NORAZ Het Y NT 201103275 1:37.33 45.95 1:37.33

Gebjr 2010

1. Sasha DAILID WZ&PC Purmerend 1:09.18 201003403 1:06.44 31.39 1:06.44

Gebjr 2009

1. Kuan YPMA Het Y 1:14.83 200903429 1:14.10 35.78 1:14.10

2. Almar HOMAN Het Y 1:21.21 200903949 1:16.80 36.89 1:16.80
AFGEM Daniël SCHRAVEN Het Y 1:10.39 200903767

2006 en ouder

1. Dave ROOK Kon. AZ 1870 59.41 200204355 59.19 28.43 59.19
2. Peter van de BOR Team Noord Holland SG 1:01.79 198402897 1:03.94 29.31 1:03.94

3. Martijn ROOK Kon. AZ 1870 1:05.50 200502411 1:04.56 30.29 1:04.56

4. Ritsert BOONSTRA MSV-Zeemacht 1:07.18 197800139 1:10.20 33.18 1:10.20

Programmanr. 11 Dames, 200m schoolslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Senna BOESCHOTEN Team Noord Holland SG3:36.54 201200162 3:24.33 48.50 1:41.85 2:36.69 3:24.33
2. Olena RUDCHENKO De Meeuwen Diemen NT 201202378 3:31.20 49.04 1:42.61 2:37.09 3:31.20

3. Vajena BRAS Zv de Ham 3:32.09 201202936 3:33.27 46.82 1:41.67 2:37.90 3:33.27

4. Bente van LARE De Meeuwen Diemen 3:36.68 201201516 3:35.23 49.38 1:45.35 2:42.10 3:35.23
5. Lara van HAL Team Noord Holland SG3:44.33 201201032 3:41.78 50.04 1:46.54 2:45.31 3:41.78

Gebjr 2011

DIS E. de CHAMPEAUX DE LABOULAYEHet Y NT 201102474 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 11, Dames, 200m schoolslag

Gebjr 2010

1. Lenthe LICHT Daw 3:16.64 201003668 3:11.90 44.60 1:34.42 2:23.36 3:11.90

2. Yuna van den IDSERT Daw 3:19.37 201001196 3:14.53 45.48 1:36.92 2:26.24 3:14.53
3. Margot PERTWEE De Meeuwen Diemen 3:29.76 201003942 3:34.49 49.89 1:44.71 2:43.74 3:34.49

Gebjr 2009

AFGEM Mara-Jan BAART Het Y 3:22.87 200904270
AFGEM Lisa SPRACHMANN Het Y 3:24.41 200904264

Gebjr 2008

1. Lisanne LOF Het Y 3:30.44 200801856 3:24.43 46.93 1:39.07 2:31.72 3:24.43

2006 en ouder

1. Sofie STERK Kon. AZ 1870 3:04.16 200302972 3:11.27 44.54 1:33.52 2:23.84 3:11.27

AFGEM Lieve WIJNVEEN Kon. AZ 1870 3:23.15 200605320

Programmanr. 12 Heren, 200m schoolslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Robin KIKKERT WZ&PC Purmerend NT 201201425 3:22.82 44.22 1:36.65 2:29.65 3:22.82

2. Jesper WITTEVEEN De Meeuwen Diemen 3:29.93 201200129 3:24.49 46.16 1:38.62 2:31.58 3:24.49

Gebjr 2010

1. M. GOOSHAN Kon. AZ 1870 3:16.84 201002047 3:22.39 43.74 1:34.92 2:29.09 3:22.39

Gebjr 2009

1. Max KOMIJN De Meeuwen Diemen 3:32.13 200901371 3:14.55 43.26 1:33.94 2:26.24 3:14.55

Gebjr 2007

1. Monder Ben ASSKAR Het Y 2:55.75 200703305 2:49.29 37.28 1:20.39 2:05.88 2:49.29

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Julie van KEIMPEMA Het Y 41.13 201201966 37.29

2. Eva BARENDSE Team Noord Holland SG 39.66 201201030 38.45

3. Lotte de LANGE Zv de Ham 44.51 201202074 41.02

4. Senna BOESCHOTEN Team Noord Holland SG 41.34 201200162 41.42

5. Lynn BRANDWACHT WZ&PC Purmerend 49.68 201203014 45.54

6. Matilda de GOFFAU Daw 46.12 201200974 45.66

DIS Laura van CAMPEN Het Y 51.65 201203230

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Reintje DOLLEMAN Het Y 54.32 201203640

AFGEM Marisa FICHTNER Kon. AZ 1870 44.68 201201870
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2011

1. E. de CHAMPEAUX DE LABOULAYEHet Y 40.73 201102474 38.70

2. Ginger de GRAVE MSV-Zeemacht 40.10 201103066 39.49

3. Haas de MILIA Team Noord Holland SG NT 201104064 42.00

4. Gael MARKUS MSV-Zeemacht NT 201103866 1:14.13

NG.ZA Nova GOETZEL Het Y NT 201104016

Gebjr 2010

1. Romy KLOK Daw 41.17 201003666 40.20

2. Margot PERTWEE De Meeuwen Diemen 44.84 201003942 43.26

3. Juliette LINDNER De Meeuwen Diemen 45.40 201003720 46.71

AFGEM Daantje SWIER De Meeuwen Diemen 48.08 201003384

Gebjr 2009

1. Gabrielle de GOFFAU Daw 39.95 200903660 38.04

2. Sarah AKIL Het Y 41.23 200900984 38.72

3. Sara SPOORENBERG Het Y 39.83 200901718 39.12

Gebjr 2008

AFGEM Mayla GREVENSTUK Het Y 38.83 200803910

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Nichita IVAN Kon. AZ 1870 43.70 201201199 42.08

2. Ewoud NIEUWENHUIZEN Kon. AZ 1870 46.49 201202621 46.41

3. Ivan MARCHENKO Team Noord Holland SG 50.30 201202127 49.15

4. Nils FUCHS MSV-Zeemacht 52.80 201202877 49.97

Gebjr 2011

1. Kosei YAMADA Kon. AZ 1870 38.85 201103203 37.78

DIS Timo BRAND Zv de Ham 42.65 201102623 RL

RL - Niet met ten minste één teen van elke voet in contact met de wand of met de aantikplaat indien er

bij de start een rugslagvoetsteun is gebruikt.

Gebjr 2010

1. Sasha DAILID WZ&PC Purmerend 38.74 201003403 35.57

Gebjr 2007

1. Monder Ben ASSKAR Het Y 34.46 200703305 30.82

2006 en ouder

DIS Stanley HAU WZ&PC Purmerend 32.72 200300655 RA

RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
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Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Liv SCHOON Daw 1:33.49 201202112 1:27.65 38.53 1:27.65

2. Lena HINTERLEITNER Het Y 2:05.22 201203226 2:02.71 57.39 2:02.71

AFGEM V. van der GRAAF Het Y 2:02.93 201203228

Gebjr 2011

1. Ginger de GRAVE MSV-Zeemacht 1:35.23 201103066 1:30.09 42.27 1:30.09

AFGEM Saartje van ALPHEN Het Y NT 201103340

AFGEM Kira OLDENBEUVING Het Y 1:34.72 201102424

Gebjr 2010

1. June QUIST Kon. AZ 1870 1:23.08 201002290 1:21.56 35.67 1:21.56

2. Lenthe LICHT Daw 1:26.88 201003668 1:28.77 42.58 1:28.77

3. Margot PERTWEE De Meeuwen Diemen 1:55.56 201003942 1:49.46 51.28 1:49.46

Gebjr 2009

1. Sarah AKIL Het Y 1:31.45 200900984 1:32.20 41.73 1:32.20

Gebjr 2008

1. Noor JANSMA De Meeuwen Diemen 1:31.78 200801870 1:37.48 42.40 1:37.48

2006 en ouder

1. Juliette TOOLE AZ&PC De Futen 1:25.43 200602334 1:19.41 36.33 1:19.41

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Robin KIKKERT WZ&PC Purmerend 1:28.92 201201425 1:27.23 38.82 1:27.23

Gebjr 2010

1. Ryan BAIS MSV-Zeemacht 1:19.46 201002217 1:22.26 35.44 1:22.26

Gebjr 2009

1. Kuan YPMA Het Y 1:36.89 200903429 1:42.24 45.44 1:42.24

AFGEM Daniël SCHRAVEN Het Y 1:30.31 200903767

2006 en ouder

1. Dave ROOK Kon. AZ 1870 1:10.08 200204355 1:09.73 32.13 1:09.73

2. Peter van de BOR Team Noord Holland SG 1:09.96 198402897 1:13.15 31.26 1:13.15
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Julie van KEIMPEMA Het Y 3:19.29 201201966 2:57.33 45.21 1:29.05 2:17.60 2:57.33

2. Annabelle DAME Het Y 3:25.41 201201964 3:00.44 39.46 1:28.50 2:19.98 3:00.44

3. Olena RUDCHENKO De Meeuwen Diemen 3:12.39 201202378 3:13.15 43.35 1:34.07 2:29.44 3:13.15

4. Lotte de LANGE Zv de Ham 3:38.78 201202074 3:15.37 46.11 1:35.45 2:32.60 3:15.37
5. Bente van LARE De Meeuwen Diemen 3:18.09 201201516 3:21.67 51.25 1:41.86 2:37.57 3:21.67

6. Lara van HAL Team Noord Holland SG3:22.28 201201032 3:25.18 53.90 1:44.51 2:40.90 3:25.18

7. Jana HINTERLEITNER Het Y 3:46.29 201203224 3:45.21 55.84 1:54.34 2:52.20 3:45.21

Gebjr 2011

1. Ties van der STRUIJS Het Y 3:39.68 201103492 3:06.96 44.77 1:34.08 2:25.20 3:06.96

2. Aleksandra NIKOLIC Het Y NT 201102046 3:30.01 48.91 1:41.28 2:42.69 3:30.01

DIS Julia de JONG Het Y NT 201103750 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Eva WIGMANS WZ&PC Purmerend 3:14.52 201102538 VE
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Femke de WIT WZ&PC Purmerend 3:29.93 201103656 VP

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2010

1. Eva BLOKZIJL Het Y 3:12.24 201003214 3:18.84 49.25 1:37.92 2:36.91 3:18.84

2. Katja NIKOLIC Het Y NT 201002916 3:40.42 54.26 1:48.48 2:51.67 3:40.42

Gebjr 2009

1. Jildau BOONSTRA MSV-Zeemacht 3:16.43 200902236 3:11.91 41.87 1:24.77 2:29.14 3:11.91

AFGEM Mara-Jan BAART Het Y NT 200904270

AFGEM Lisa SPRACHMANN Het Y 3:02.18 200904264

Gebjr 2008

1. Lisanne LOF Het Y 2:54.74 200801856 2:56.15 40.18 1:23.26 2:16.64 2:56.15

2. Nina de WITT Het Y 3:01.60 200801858 3:05.46 43.63 1:29.71 2:25.94 3:05.46

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag 2012 en ouder

13-4-2025 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Nichita IVAN Kon. AZ 1870 3:08.93 201201199 3:12.30 39.02 1:30.78 2:30.75 3:12.30

2. Shiloh AUSTIN Het Y NT 201202759 3:18.31 41.67 1:33.48 2:30.50 3:18.31

3. Noah HELDER Het Y NT 201200901 3:27.64 52.42 1:48.32 2:47.02 3:27.64
4. Bento van GRIEKEN Het Y NT 201202761 3:28.75 45.08 1:38.45 2:41.02 3:28.75

DIS Merlijn MOLENAAR MSV-Zeemacht 3:23.35 201202631 SH

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS N. van RIJN Team Noord Holland SG3:54.16 201202123 VE

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 2

Purmerend, 13-4-2025

Programmanr. 18, Heren, 200m wisselslag

Gebjr 2011

1. Ren YPMA Het Y 3:20.18 201101529 2:47.63 36.69 1:21.63 2:09.39 2:47.63

2. M. HAKHVERDIAN Het Y 3:18.25 201100563 3:06.26 43.32 1:32.06 2:25.98 3:06.26
3. Timo BRAND Zv de Ham 3:22.69 201102623 3:14.96 44.07 1:34.40 2:31.80 3:14.96

4. Lieuwe ASSCHER Het Y NT 201102503 3:41.50 50.54 1:48.43 2:51.76 3:41.50

5. Axel NORAZ Het Y NT 201103275 3:52.38 54.22 1:55.91 2:56.91 3:52.38

DIS Kosei YAMADA Kon. AZ 1870 3:15.79 201103203 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2010

1. Emil FUCHS MSV-Zeemacht 2:59.45 201001135 2:54.66 41.16 1:26.99 2:15.42 2:54.66

Gebjr 2009

1. Eliot FREIVOGEL Het Y 2:51.28 200902631 2:41.95 34.77 1:18.04 2:06.89 2:41.95

2. Max KOMIJN De Meeuwen Diemen 2:54.16 200901371 2:53.01 39.22 1:21.89 2:15.77 2:53.01
3. Lucas SPIJKERMAN WZ&PC Purmerend NT 200903959 3:03.45 39.22 1:25.97 2:19.62 3:03.45

4. Almar HOMAN Het Y NT 200903949 3:20.30 43.17 1:32.62 2:34.26 3:20.30

2006 en ouder

1. Stanley HAU WZ&PC Purmerend NT 200300655 2:28.98 30.91 1:13.59 1:54.93 2:28.98

2. Martijn ROOK Kon. AZ 1870 2:46.64 200502411 2:42.94 33.05 1:15.35 2:04.87 2:42.94

3. Ritsert BOONSTRA MSV-Zeemacht 3:08.09 197800139 3:11.20 42.09 1:30.60 2:28.96 3:11.20


